
  
   Course des remplaçants des Interclubs Avenirs 

 LOUVROIL
 22 juin 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 4 Nages Dames Avenir (Séries 1/2) 
1.
2.
3. Sania AINAOUI 2016 FRA DOUAI NATATION 1897 3:00.00
4. Julie PAKSY-BETKE 2017 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:35.00
5. Charline RAMECOURT 2017 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:40.00
6.
7.
8.

 100 4 Nages Dames Avenir (Séries 2/2) 
1.
2. Apolline DECERF 2016 FRA US RONCQ 2:15.14
3. Louise VERNALDE 2016 FRA GRAVELINES NATATION 2:00.00
4. Alysonne VANDENDOOREN 2014 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:50.00
5. Charlee THOREL 2014 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:50.00
6. Lena DELHAYE 2016 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 2:10.00
7. Gemma COCHETEUX 2015 FRA MARCQ NATATION 2:20.00
8.

 100 4 Nages Messieurs Avenir (Séries 1/2) 
1.
2.
3. Gabriel PIOCHAUD 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 3:00.00
4. Imran IDIR 2016 ALG DOUAI NATATION 1897 3:00.00
5. Ahmed DERROUICHE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 3:00.00
6.
7.
8.

 100 4 Nages Messieurs Avenir (Séries 2/2) 
1.
2. Rywan BLIDI 2015 FRA MARCQ NATATION 2:15.00
3. Hassan AIT EL CADI 2016 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:00.00
4. Haytem AMARA 2015 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:50.00
5. Ilyes ELASRI 2015 FRA ROUBAIX NATATION 1:56.46
6. Anis BENALI 2014 FRA US MAUBEUGE 2:10.00
7. Axel VERNAGUT 2016 FRA DOUAI NATATION 1897 2:45.00
8.
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   Course des remplaçants des Interclubs Avenirs 

 LOUVROIL
 22 juin 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames Avenir (Séries 1/2) 
1.
2.
3. Charline RAMECOURT 2017 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:19.93
4. Cassie LE MENAGER URBAIN 2014 FRA LILLE UC NATATION 57.03
5. Sania AINAOUI 2016 FRA DOUAI NATATION 1897 1:00.00
6.
7.
8.

 50 Nage Libre Dames Avenir (Séries 2/2) 
1. Philomene DEPUYDT 2016 FRA US RONCQ 56.58
2. Lena DELHAYE 2016 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 52.63
3. Louise VERNALDE 2016 FRA GRAVELINES NATATION 49.95
4. Charlee THOREL 2014 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 47.71
5. Alysonne VANDENDOOREN 2014 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 48.22
6. Apolline DECERF 2016 FRA US RONCQ 51.09
7. Julie PAKSY-BETKE 2017 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 53.88
8.

 50 Nage Libre Messieurs Avenir (Séries 1/2) 
1.
2.
3. Imran IDIR 2016 ALG DOUAI NATATION 1897 1:14.45
4. Sohayl BOUSABOUN 2016 FRA LILLE UC NATATION 55.00
5. Axel VERNAGUT 2016 FRA DOUAI NATATION 1897 57.06
6.
7.
8.

 50 Nage Libre Messieurs Avenir (Séries 2/2) 
1. Edouard ROBERVAL 2014 FRA LILLE UC NATATION 54.56
2. Hassan AIT EL CADI 2016 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 50.79
3. Ilyes ELASRI 2015 FRA ROUBAIX NATATION 45.33
4. Ahmed DERROUICHE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 44.60
5. Haytem AMARA 2015 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 45.03
6. Gabriel PIOCHAUD 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 45.40
7. Anis BENALI 2014 FRA US MAUBEUGE 52.08
8.

 Fin de la réunion 
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